
令和２年４月１７日 

 

 

 

選手・関係者 各位 

 

公益財団法人日本レスリング協会 

実 行 委 員 会 

 

 

「明治杯」 

令和２年度全日本選抜レスリング選手権大会「中止」のお知らせ 
 

平素より、本協会の諸事業につきましては、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大の重大局面を迎え、本年４月７日（火）に７都府県に

「緊急事態宣言」が発令されました。このような状況の下、本協会は、５月初めの予選会

を含め、５月下旬に開催する標記大会を「中止」することとなりましたので、お知らせい

たします。 

皆様のご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

（大会中止） 

■大会名：「明治杯」令和２年度全日本選抜レスリング選手権大会 

（１）予選会：令和２年５月１０日（日） 

    場 所：味の素ナショナルトレーニングセンター（レスリング道場） 

 

（２）本 戦：令和２年５月２８日（木）～５月３１日（日） 

    場 所：駒沢体育館 

 

（３）予選会等の参加料については返金いたします。 

   なお、詳細（参加料の返金）については、添付資料をご覧ください。 

 

 

 




